
Smlouva o dílo

OZP/17 [2017/83

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanského zákoníku)

 

článek I.

Smluvní strany

I. Zadavatel: Město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2

Zastoupený: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

V technických záležitostech: lng. Marta Gerthnerová - vedoucí odboru životního prostředí
Ing. Miroslav Sobotka - referent odboru životního prostředí

IČO: 00267449

DIČ: CZOO267449

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 327521/0100

(dále jen zadavatel)

Il. Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové

Statutární zástupce: Ing. Pavel Gregor, jednatel

IČO: 25251431

DIČ: CZ25251431

Bankovní spojení: ČSOB, as.

Číslo účtu: 182867130/0300

Zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 10115

(dále jen zhotovitel)

Ve smluvních věcech jedná:

Za zadavatele: Mgr. Jan Tecl, MBA - starosta města

Za zhotovitele: Ing. Pavel Gregor, jednatel

V technických věcech jedná:

Za zadavatele: Ing. Marta Gerthnerová, Ing. Miroslav Sobotka

Za zhotovitele: lng. Pavel Gregor, lng. Michal Konupka

 



článek II.

Předmět díla

Předmětem této smlouvy o dílo je zpracování lesních hospodářských osnov pro obvod obce

s rozšířenou působností Havlíčkův Brod (dále jen ORP Havlíčkův Brod) - zařizovací obvody Havlíčkův

Brod (dále jen LHO Havlíčkův Brod) a Habry (dále jen LHO Habry) na období od 1. 1. 2019 do

31. 12. 2028. Jedná se o celé území ORP Havlíčkův Brod. Předpokládaná výměra LHO Havlíčkův

Brod je cca 3 420 ha a LHO Habry cca 2 920 ha. Výměra nového LHO Habry je oproti původní osnově

s dobou platnosti do 31. 12. 2018 navýšena o výměru LHO Havlíčkův Brod || (č. 516801), která již
nebude samostatně zařizována, a jejíž platnost je rovněž do 31. 12. 2018.

Předběžná výměra lesních pozemků spadajíclch do zpracování LHO činí cca 6 340 ha.

Zařizovací obvody zahrnují katastrální území dle přílohy 1) této smlouvy.

Článek III.

Doba a rozsah plnění dila

Činnosti zabezpečující zhotovení předmětu díla budou prováděny od nabytí účinnosti smlouvy až do

předání díla.

Místem plnění jsou zařízovací obvody LHO Havlíčkův Brod a LHO Habry ve správním obvodu ORP

Havlíčkův Brod, které obsahují katastrální území podle přílohy 1) této smlouvy.

Dílo bude předáno v sídle zadavatele, nebude-li dohodnuto jinak, a to na základě prokazatelně výzvy
zhotovitele. O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sepíší smluvní strany protokol.

Dílo bude plněno v těchto termínech a rozsahu:

1. Práce budou zahájeny po nabytí účinnosti smlouvy

2. Přípravné práce budou ukončeny nejpozději do 31. 5. 2018

. předběžná zpráva pro základní šetření

o návrh hospodářských souborů a rámcových směrnic hospodaření

o zpracování vlastnických podkladů, kontroly. zhotovení pracovních map

3. Venkovní popisy porostů a návrhy hospodářských opatření budou ukončeny nejpozději
do 31.10.2018

Předání návrhu LHO (pro posouzení a uplatnění připomínek) do 31. 1. 2019

5. Konečné předání díla, předání a odkontrolováni dat LHO do IDC ÚHÚL, zhotovení tisku

mapových výstupů do 520 dní od výzvy k zahájení plnění

6. Pro potřeby státní správy lesů

o všeobecná částv pevné vazbě ...............................................................................
1 pare

o hospodářská kniha v kroužkové vazbě ....................................................................
1 pare

o plechová tabulka pouze v digitální podobě ...............................................................
1 pare

. seznamy - vlastníků a spoluvlastníků podle abecedy, porostů v členění po vlastnících, parcel po

katastrech, jednotek základního rozdělení lesa v pevné vazbě .....................................
1 pare

o analogová lesnická mapa porostní 1:10 000 s podtiskem SMO mapy v soutisku s okolními

majetky (po zajištění souhlasů vlastníků k soutisku) skládací

folíovaná .........................................................................................................
1 pare

o analogová lesnická mapa těžební 1:10 000 se zákresem doporučeně těžby obnovní
.

1 pare

o vlastnické separáty v tištěné podobě

obsahem vlastnického separátu bude: .....................................................................
1 pare

- titulní list s poučením pro vlastníka a předávacím protokolem

- výpis z hospodářské knihy (podrobný popis porostů)

2



- výpis z plochové tabulky (přehledné sestavení ploch)

- výřez vlastnické mapy porostní

. veškeré obsahové náležitosti LHO budou dodány zadavateli též v digitální podobě na digitálním
nosiči s výjimkou vlastnických separátü... 2 pare

7. Pro potřeby OLH

o skládací mapa porostní (1:10 000) foliovaná - soutisk s okolními majetky (po zajištění souhlasu

vlastníků k soutisku) .............................................................................................
1 pare

o hospodářská kniha v kroužkové vazbě
....................................................................

1 pare

- v obou případech bude provedeno členění po pověřených OLH (každý pověřený OLH obdrží

porostní mapy a hospodářskou knihu pro své území -vždy se jedná o celá katastrální území)

- veškeré obsahové náležitosti LHO budou dodány zadavateli též v digitální podobě na

digitálním nosiči s výjimkou vlastnických separátů ................................................. 2 pare

článek IV.

Součinnost zadavatele

Zadavatel zajistí předání pozemkových podkladů zpracovaných Ústavem pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem.

Zadavatel předá zhotoviteli písemné požadavky a připomínky vlastníků na Zpracování LHO. seznam

vlastníků lesnich pozemků (nad 50 ha), pro které nebudou LHO Zpracovány a seznam odborných
lesních hospodářů pro jednotlivé vlastníky.

Závazné termíny:

o pozemkové podklady pro zhotovení LHO
..................................................

do 31. 1. 2018

o seznam vlastníků s vlastním LHP v rámci ZO
..............................................

do 31. 1. 2018

. záměry a požadavky vlastníků
.................................................................. do 31. 1. 2018

o poslední změny, případ ně dohodnuté ucelené dodatky pozem kových podkladů.. do.31
.

8. 2018

Článek V.

Povinnosti zhotovitele

Při zpracování LHO bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích

a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen lesním zákonem) v platném znění, zákonem ČNR
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění, vyhláškou MZe č. 84/1996 Sb., o lesním

hospodářském plánování (dále jen vyhláška o lesním hospodářském plánování). Dále se zhotovitel

bude řídit ostatními, obecně závaznými právními předpisy, které se zpracováním díla souvisejí, stejně
jako závaznými postupy a písemnými pokyny zadavatele. Zhotovitel díla bude reagovat na případné
změny právních předpisů.

Zhotovitel je povinen v průběhu zhotovování LHO dodržet podmínky a povinnosti vyplývající z této

smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil srozsahem díla, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, jež jsou k provedení díla nezbytné.

Digitální data budou zpracována v souladu s informačním standardem LH, platným pro rok zpracování
aprověřena v IDC Ústavu pro hospodářkou úpravu lesů Brandýs nad Labem. Zhotovitel dodrží

zásadu souvislého zobrazení a zajistí dosažitelnou návaznost zhotovení LHP/LHO vrámci

zařizovacího obvodu.

Dílo bude zhotoveno digitálně sdigitálními i tištěnými výstupy, pozemky budou tvořit samostatnou

vrstvu.

Numerická a grafická data budou předána ve výměnném formátu a struktuře IS LH.

Grafická data budou předána ve formátu Topol, textové části ve formátech Word, Excel.

3



Tištěné výstupy, textová část, plechová tabulka, budou zhotoveny v souladu svyhláškou MZe ČR

č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování v platném znění.

Lesnické mapy - plně v rozsahu dle § 15 odst. 4 vyhlášky o lesním hospodářském plánování (nebo

mapa porostni a mapa těžební v měřítku 1 : 10 000).

Podrobné údaje pro porosty, porostni skupiny a etáže - ve formě hospodářské knihy.

Vlastnický separát - ve smyslu § 25 odst. 4 lesního zákona.

Lesní hospodářské osnovy budou Zpracovány pro pozemky sdruhem pozemku dle katastru

nemovitosti „lesní pozemek“ a pozemky jiných druhů se způsobem ochrany „pozemek určený k plnění
funkcí lesa&quot;.

Vlastníkem pro účel samostatného zpracování se rozumí vlastník nebo skupina spoluvlastniků
definované listem vlastnictví. Vlastnické hranice budou tvořit minimálně porostni hranici, každý
vlastník bude zařízen samostatné, souhrnné porosty nebudou uplatňovány.

Zhotovitel bude postupovat tak. aby v rámci zařizovacích obvodů nezůstaly nezařizené pozemky nebo

aby nedošlo ke dvojímu zařízení jednoho pozemku.

Venkovním šetřením budou lesní pozemky rozčleněny dle skutečného stavu na druhy ve smyslu § 3

lesního zákona a § 1 vyhlášky o lesním hospodářském plánování.

Vylišeny budou všechny jednotky rozděleni lesa takto:

oddělení - celá nebo část katastrálního území

dílec - ucelené části skupin sousedních lesnich pozemků

porosty -jako základní jednotky rozdělení lesa schopné nést příslušné atributy

- porostni skupiny a etáže - dle potřeby k vystiženi reálného stavu dle platných zásad

Pozemkovýmí podklady jsou:

Podklady zpracované na základě Dohody o přípravě podkladů pro zadání lesni hospodářské osnovy

Ustavem pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem.

Identifikace vlastníků vdodaných podkladech jsou závazně. Případné zjištěné závady budou

odstraněny po dohodě. Označení vlastníků bude jedinečné, bez duplicit vobvodu působnosti
zadavatele.

Závazná ustanovení osnov budou zpracována dle vyhlášky o lesním hospodářském plánování.

Při zhotovení díla budou uplatněny všechny zákonu odpovídající požadavky vlastníků lesních majetků

uplatněné u zadavatele a předložené zhotoviteli do 31. 1. 2018.

Struktura rámců hospodaření, základní rozhodnutí. rámcové směrnice hospodaření, zásady zhotovení

LHO včetně zásad těžební úpravy budou protokolárně řešeny základním šetřením k LHO.

Chybějící typologickou klasifikaci doplní zhotovitel.

Práce budou zahájeny po nabytí účinnosti smlouvy.

Článek VI.

Cena za dílo a způsob placení

Za zpracování díla v rozsahu určeném touto smlouvou se zadavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli

smluvní cenu určenou dohodnutým způsobem na základě sjednané ceny za měrnou jednotku.
přičemž cena za měrnou jednotku je sjednána jako pevná po celou dobu realizace smlouvy a zahrnuje
veškeré práce nutné ke splnění účelu této smlouvy a veškeré náklady zhotovitele spojené se

zpracováním díla podle této smlouvy.

Celková cena za vyhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovená na

základě nabídkové ceny na 1 ha výměry lesa dle výběrového řízení ve výši:

Cena na 1 ha výměry lesa bez DPH: 780 Kč (slovy: sedmsetosmdesátkorunčeských)

DPH na 1 ha výměry lesa: 163,80 Kč (slovy: jednostošedesáttřikorunčeskýchosmdesáthaléřů)

Cena na 1 ha výměry lesa včetně DPH: 943,80 Kč (slovy: devětsetčtyřicettřikorunčeských osmdesát-

haléřů)



.q

Předpokládaná celková cena za vyhotovení LHO Havlíčkův Brod v rozsahu článku II. této smlouvy za

použití nabídkové ceny na 1 ha výměry lesa dle výběrového řízení

Celkem smluvní cena bez DPH: 2667 600 Kč (slovy: dvamilionyšestsetšedesátsedmtisícšestset-

korunčeských)

Celkem DPH: 560 196 Kč (slovy: pétsetšedesáttisícjednostodevadesátšestkorunčeských)

Celkem smluvní cena včetně DPH: 3227 796 Kč (slovy: třimilionydvěstědvacetsedmtisícsedmset-

devadesátšestkorunčeských)

Předpokládaná celková cena za vyhotovení LHO Habry v rozsahu článku II. této smlouvy za použití
nabídkové ceny na 1 ha výměry lesa dle výběrového řízení

Celkem smluvní cena bez DPH: 2 277 600 Kč (slovy: dvamilionydvěstěsedmdesátsedmtisicšestset-

korunčeských)

Celkem DPH: 478 296 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícdvěstědevadesátšestkorunčeských)

Celkem smluvní cena včetně DPH: 2 755 896 Kč (slovy: dvamilionysedmsetpadesátpěttisicosmset-

devadesátšestkorunčeských)

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné

plochy v plochové tabulce.

Garance ceny na 1 ha je do 30. 6. 2019.

Dojde-li na základě požadavku zadavatele v průběhu zpracování LHO kzásadnim změnám, které

mohou mit vliv na cenu a termín plnění. zadavatel se zavazuje, že po dohodě smluvních stran

přistoupí k projednání úpravy ceny díla, eventuálně terminu plnění.

Zadavatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a uhradit zhotoviteli cenu smluvenou za

provedení díla.

Platební podmínky

Cenu za zhotovení díla uhradí zadavatel ve dvou splátkách na základě daňového dokladu - faktury,
kterou zhotovitel vystaví a zašle zadavateli. První platba ve výši 40% sjednané ceny díla bude

zadavatelem uhrazena po prvním předání zpracovaného díla v souladu s termínem plnění do 31. 1.

2019 dle ustanovení článku |l| bodu 4. této smlouvy. Druhá platba ve výši 60% sjednané ceny díla

bude zadavatelem uhrazena až po protokolárním převzetí kompletně zpracovaného dila včetně

zapracovaných Připomínek a po ověření souladu LHO s informačním standardem v Informačním a

datovém centru UHÚL, tedy po splnění veřejné zakázky.

Zhotovitel vystaví každou fakturu se splatnosti 21 dni od doručení.

Vzávěrečné faktuře (druhá platba) zhotovitel vyúčtuje cenu podle skutečně velikosti plochy

zpracovaných LHO (tj. skutečný počet měrných jednotek - hektarů) při použití sjednané ceny za

mérnou jednotku.

V případě, že faktura nemá uvedené náležitosti nebo vykazuje jiné vady. je zadavatel oprávněn tuto

obratem vrátit zhotoviteli bez zaplacení. Současně svrácením faktury sdělí zadavatel zhotoviteli

důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit
nebo nově vyhotovít. Oprávněným vrácením se staví původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta

spíatnosti začíná běžet ode dne doručení zadavateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené

faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podminky této smlouvy.

Vznikne-li zadavateli na základě této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je zadavatel

oprávněn započíst tuto částku vůči kterékoliv faktuře.

článek vu.

Další ujednání

Kontrola zadavatelem

Kontrola dodržování smlouvy a plnění objemu praci bude prováděna formou kontrolních dnů, a to

v návaznosti na dílčí plnění dila, a vrozsahu minimálně 1 kontrolního dne v průběhu každého

kalendářního čtvrtletí.



Termín kontrolního dne a místo jeho konání dohodne zadavatel se zhotovitelem nejméně 10 dnü před
předpokládaným datem.

Osobou oprávněnou k provádění kontrol je pracovník státní správy lesů. Kontrola se provádí vždy za

účasti zástupce zhotovitele zmocněného k věcným jednáním, nebo jím zmocněného zástupce. Obě

strany si mohou ke kontrole přizvat ještě dvě osoby.

Zjednání kontrolního dne bude zadavatelem vždy pořízen písemný záznam.

Závady zjištěné při kontrole je zhotovitel povinen odstranit be2p|atně vdohodnutých termínech

a způsobem v zápise stanoveným.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že jednostranně odstoupit od smlouvy je možné pouze v případech
stanovených zákonem a touto smlouvou.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě. že:

- zadavatel ani po opakovaném písemném upozornění neposkytuje potřebnou součinnost nebo

podklady.

Zadavatel může od smlouvy odstoupit v případě. že:

- zhotovitel neumožní ani po písemné výzvě provádět kontrolu

~ zhotovitel neodstraní nedostatky zjištěné při kontrolních dnech ve stanovené lhůtě

- zhotovitel bude v prodlení s předáním dílčího plnění o více jak 30 dnů.

Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně
oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy ustupuje, jinakje odstoupení účinné

ke dni jeho doručení druhé smluvní straně.

V případě odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů zhotovitel předloží zadavateli vyúčtování
skutečně vynaložených nákladů ve lhůtě jednoho měsíce od data odstoupení a zároveň předá dílo

v odpovídajícím stupni rozpracovanosti a veškeré podklady.

Obě strany se zavazují provést vyrovnání přeplatku nebo nedoplatku do jednoho měsíce od

vyúčtování.

Ujednání o smluvních pokutách

Zadavatel může uplatnit za nedodržení termínů dílčího plnění zakázky smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč

včetně DPH za každý započatý den prodlení. V případě uplatnění je smluvní pokuta splatná do 14 dní

po jejím vyúčtování a doručení zhotoviteli. Uhrazenim smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

škody.

Při prodlení zadavatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05 % zfakturované částky za

každý den prodlení.

Záruka na dílo

Zhotovitel poskytuje zadavateli záruku způsobilosti díla k určenému (obvyklému) použití po celou dobu

platnosti tohoto díla do 31. 12. 2028. Dílo je nezpůsobilé, jestliže jeho provedeni neodpovídá
požadavkům uvedeným ve smlouvě. požadavkům příslušných právních předpisů, závazných norem

nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla v době jeho zhotovení.

Zhotovitel se zavazuje, že bezplatně odstraní vady zpracování díla, které zadavatel zjistí při kontrole

práce zhotovitele v průběhu zhotovení díla, a vady uplatněné ve smyslu § 2615 občanského zákoníku.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zjistí-li
zadavatel v termínu do 30. 6. 2019, že dílo obsahuje vady, je oprávněn žádat po zhotoviteli jejich
bezplatné odstranění. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a které se na díle

objeví v záruční době tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá v předaných podkladech nebo pokynech
zadavatele, pokud ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl

zjistit, nebo na jejich nevhodnost zadavatele upozornil a zadavatel na jejich použití trval.



 

Ostatní ujednání

Zadavatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, se kterými budou obeznámeni

v souvislosti se zpracováním díla dle této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného

souhlasu dotčené strany.

Jakékoli předání podkladu a prací mezi zadavatelem a zhotovitelem bude vždy doloženo písemným

zápisem.

Podklady předané zadavatelem zhotoviteli k plnění předmětu smlouvy budou při předání díla vráceny

zpět zadavateli.

Práce vyžádané zadavatelem nad rámec plnění předmětu této smlouvy a týkající se činností pro dílo

nutných a potřebných, budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě.

Měnit a doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, pořadové čislovaných dodatku.

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí stím, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit vzájemnou dohodou.

Nebude-li to možné, spory řeší příslušný soud.

Závěrečná ustanovení

Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejim obsahem, a že nebyla ujednána v tísni ani za

jinak nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě

zadavatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu. a to např. na profilu zadavatele dle

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na

své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním
informací souhlasí, a to i ve vztahu kosobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou

oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či vjiných
dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Příloha:

1) Seznam katastrálních území

V Havlíčkově Brodě dne: 12. ledna 2018 V Hradci Králové dne: 43. 4. 2 O &#39;tý

Za zadavatele: Za zhotovitele:

W
WW.

81.0.

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
Toi.: 495 533 346 nic: 0226251431 

 
Ing. Pavel Gregor -jednatel



Doložka

Ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu
(dálejen zákona o obcích)

Město Havlíčkův Brod ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje. že u právního jednání
obsaženého ve smlouvě č. OZP/17/2017/SB dle článku čl.1 této smlouvy byly ze strany zadavatele
splněny veškeré podmínky stanovené zákonem o obcích.

Smlouva o dílo č. OZP/171201 ?ISB byla projednána a schválena usnesením rady města Havlíčkova
Brodu č. 964/17 dne 27.11.2017.

V Havlíčkově Brodě dne 12. ledna 018

Mgr. Jan Tecl, MBA

starosta města

 

 

 

 



Seznam katastrálních území v:

a) zařizovací obvod Habry splatností od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2028 zahrnující tato katastrální

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

území:

Pořadí Katastrální území Kód k.ú. Pořadí Katastrální území Kód k.ú.

1. Zvěstovíce 793892 29. Okrouhlice 709654

2. Skryje u Golčova Jeníkova 748820 30. Babice u Okrouhlice 709620

3. Podmoky u Golčova Jeníkova 635537 31. Mozolov u Krásné Hory 673498

4. Římovice 635545 32, Krásná Hora 673480

5. Golčův Jeníkov 635481 33_ Vadín 709671

6. Stupárovice 748838 34. Chlístov u Okrouhlice 709638

7. Sírákovice 748811 35. Veselý Žďár 780961

8. Vrtěšice 635553 36. Knyk 667200

9. Nasavrky u Golčova Jeníkova 635502 37. Český Dvůr 667196

10. Frýdnava 635197 38. Dolní Krupá u Havlíčkova 629405

Brodu

11. Kobylí Hlava 635499 39. Rozsochatec 742392

12. Nová Ves u Leštiny 705896 40. Kojetín u Havlíčkova Brodu 667871

13. Ch rtníč 654272 41_ Břevníce 613843

14. Habry 636479 42. Kyjov u Havlíčkova Brodu 678422

15. Rybníček u Habrů 743909 43. Ždírec u Pohledu 660027

16. Leškovice 680443 44, jilemník 660019

17. Bačkov 600784 45. Krátká Ves 674125

18. Kněž 767042 46, Česká Bělá 621242

19. Proseč u Kamene 662399 47. Cibotín 621234

20. Jiříkov u Kamene 662372 48. Lubno u Bačkova 600792

21. Kámen u Habrů 662331 49. Zboží 600806

22. Skuhrov u Havlíčkova Brodu 749036 50. Tis u Habrů 767051

     
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

23. Olešná u Havlíčkova Brodu 710296 51. Broumova Lhota 612839

24. Horní Krupá u Havlíčkova 643157 52. Volichov 673501

Brodu

25. Zbožice 667234 53. Kojkovice 673463

26. Radostín u Havlíčkova Brodu 738361 54. Lipnice nad Sázavou 684198

27. LuČÍce 688282 55. Bratroňov 673447

28. Olešnice u Okrouhlice 709662

         
  

b) zařizovací obvod Havlíčkův Brod splatností od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2028 zahrnující tato

katastrální území:

 

 

Pořadí Katastrální území Kód k.ú. Pořa Katastrální území Kód k.ú.

dí

1. Perknov 637955 37. Květnov 758949

 
2. Veselíce u Havlíčkova Brodu 723487 38. Suchá u Havlíčkova Brodu 753965

 
3. Klanečná 723452 39. Petrkov 683914

 
4. BřezinkauHavlíčkova Brodu 723410 40. Michalovice u Havlíčkova 693979

 

 

Brodu

5. Hurtova Lhota 723444 41. Kvasetíce u Květinova 678252

6. Poděbaby 723479 42. Květinov 678261

 
7. Šmolovy u Havlíčkova Brodu 693987 43. Bezděkov u Krásné Hory 603554

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Havlíčkův Brod 637823 44. Čekánov 673455

9. Termesivy 766531 45. Kojkovičky 673471

10. Pohled 724645 46. Jedouchov 658111

11. Simtany 724653 47. Věž 781321

12. Stříbrné Hory u Přibyslavi 757705 48. Radňov u Květinova 738166

13. Žižkovo Pole 797596 49. Koječín 638315

14. Macourov 797570 50. Skála u Havlíčkova Brodu 747858

15. Železné Horky 796115 51. Leštína u Herálce 680478

16. Peršíkov 637971 52. Zdíslavice u Herálce 792603

17. Havlíčkova Borová 637963 53. Boňkov 638285

 

 
18. Modlíkov u Přibyslavi 697826 54. Herálec 638293

       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Dobrá 626961 55. Dubí 792586

20. Utín 775649 56. Kamenice u Herálce 662542

21. Přibyslav 735698 57. Mikulášov 694118

22. Hřiště 649121 58. Pavlov u Herálce 718491

23. Ronov nad Sázavou 735701 59. Slavníč 750328

24. Poříčí u Přibyslavi 726010 60. Skorkov u l-lerálce 748391

25. Olešenka 710130 61. Úsobí 774766

26. Česká Jablonná 621277 52. Chválkov 627330

27. Dolní Jablonná 629197 63. Dobrohostov 627321

28. Šachotín 762814 64. Lípa u Havlíčkova Brodu 683906

29. Kněžská 762806 65. Okrouhlička 709697

30. Dlouhá Ves u Havlíčkova 626571 66. Kochánov 667749

Brodu

31. Bartoušov 695734 67. Úhořilka 667757

32. Mírovka 695769 68. Chyška 655627

33. Vysoká u Havlíčkova Brodu 695785 69. Studénka u Štoků 764043

34. Šlapanov 762822 70. Petrovice u Štoků 720101

35. Pozovice 750999 71. Štoky 764051

36. Smilov u Štoků 751006

     
 

 


